ISTANBUL, 20. - 24.12.2020

Yaris 19
22.12.2020 - 17:00

Bayanlar, 50m Serbest

Acik

Sonuglar Finals

TL:JRK@YE REKORLARI 25m 19 +
TURKIYE REKORLARI 25m 17 - 18
TURKIYE REKORLARI 25m 15 - 16
TURKIYE REKORLARI 25m 14
TURKIYE REKORLARI 25m 13

24.62
24.81
25.23
26.08
26.23

BURCU DOLUNAY
i.NIHAN CAKICI
Selen OZBILEN
CANSU SENYUZLU
Meric DEMIRTEPE

TUR (
TUR ISTANBUL
TUR iISTANBUL
TUR iISTANBUL
TUR ISTANBUL

CHARTRES (FRA)

25.11.2012
21.12.2013
24.12.2017

9.07.2017
15.07.2018

14 YAS 14:29.42 | 15 YAS 15:28.92 / 16 YAS 16: 28.84 / 17 YAS 17:28.69 / 18+ YAS 18 +: 28.45

Puanlar: FINA 2020

Sira

Final A
1. Selen OZBILEN
KATILIM BARAJINI GE(;Ti

2. Oykii CAKIR .
KATILIM BARAJINI GECT]

3. llknur Nihan CAKICI
KATILIM BARAJINI GECTI

4. SilaBILGI
KATILIM BARAJINI GECTI

5. Defne KURT .
KATILIM BARAJINI GECTI

6. Isabela TAFUR PINZON
KATILIM BARAJINI GECTI

7. Nilsu DEMIRAN
KATILIM BARAJINI GECTI

8. Nehir TOKER .
KATILIM BARAJINI GECTI

Final B
9. Meric DEMIRTEPE
KATILIM BARAJINI GEQTi
10. Cansu SENYUZLU
KATILIM BARAJINI GECTI
11. Ece Imge ONAL
KATILIM BARAJINI GE(;Ti
12. Olcaytu HATIPOGLU
KATILIM BARAJINI GEQTi
13. Hatice Kiibra ELIGUZEL
KATILIM BARAJINI GECTI

14. Ozlem YETIM .
KATILIM BARAJINI GECTI

15. Gilin Naz UNALMIS
KATILIM BARAJINI GECTI

16. llkben Almila SARITAS
KATILIM BARAJINI GECTI

Final C _
17. Ela Naz OZDEMIR .
KATILIM BARAJINI GECTI

18. Almina Simla ERTAN
KATILIM BARAJINI GECTI

19. llayda KARGIN
KATILIM BARAJINI GECTI

YB

01

03

96

98

01

84

06

05

05

03

03

03

05

06

05

06

99

00

Fenerbahce Spor Kultibi

Enka Spor Kuliibi

Enka Spor Kuluibi

Fenerbahce Spor Kultibi
Galatasaray Spor Kulubi

Su lyesi Spor Kuliibu

Tekirdad Yizme Ihtisas Kuliibi

Manisa Blyuksehir Belediye Spor

Fenerbahce Spor Kuliibi

Enka Spor Kuliibi

Enka Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Oksijen Performans Spor Kulubi
Manisa Biyiiksehir Belediye Spor
Antalyaspor

Galatasaray Spor Kuliibu

Fenerbahce Spor Kuliibii
Fenerbahce Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibl

Zaman Derece

24.97

25.74

25.84

25.88

26.23

26.66

26.79

27.09

26.28

26.52

26.54

26.55

2741

27.54

27.69

28.36

26.21

26.24

26.56

774

706

698

695

668

636

627

606

664

646

644

644

585

577

567

528

669

667

643

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

24.12.2020 12:21 - Sayfa 1



ISTANBUL, 20. - 24.12.2020

Yaris 19, Bayanlar, 50m Serbest, Final, Agik

Sira

20.

21.

22.

23.

24,

Gizem CAM .
KATILIM BARAJINI GECTI

Ece Bahar DEMIRKIRAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Ece CINGI

KATILIM BARAJINI GECTI
Nil HELVACIOGLU .
KATILIM BARAJINI GECTI

Tamay OZKAN
KATILIM BARAJINI GEQTi

YB
91

03

06

06

Fenerbahce Spor Kuliibi
Enka Spor Kuluibi

Fenerbahce Spor Kultibi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Enka Spor Kuluibi

Zaman Derece

26.85 622
27.05 609
2717 601
2741 585
27.79 561

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

24.12.2020 12:21 - Sayfa 2



